

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۹ اگست ۲۰۱۸



قابل توجه آقای "بهشتی" همکار نهایت عزیز پورتال!

همکار نهایت عزیز آقای "حمید بهشتی"!

احترامات تقدیم است. سپاس از شما و سپاس از سبک کار و ساحة نفوذ پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" که طیف خوانندگان و همکاران قلمی آن از مرز های افغانستان فرا تر رفته، دوستان و همزبانان ایرانی ما را نیز شامل می گردد.

دوست عزیز!

برای شما با تمام علاقه تان به روند قضایا در افغانستان و سایر کشور های دور و نزدیک کشور تان، نوشته من و متهم ساختن تمام رهبران تنظیم های جهادی به جاسوسی و وطنفروشی چه بسا گذشته از غیر قابل قبول بودن، به درجاتی ظالمانه نیز به نظر برسد. دوست عزیز باور کنید من در هنگام نوشتن فقط خواسته ام آن واقعیت هائی را بیان دارم که خود و نسلم با گوشت و پوست خویش تجربه نموده ایم.

دوست عزیز!

جنگ آزادیخواهانه بحق مردم ما یا آنچه مطبوعات آن را "جهاد" نام گذاشته اند، دارای چنان ویژگی ها و ابعاد گسترده حتا متضادی بوده که اگر نتوانیم در بطن آن داخل شویم چه بسا تبلیغات شوم قدرت های مداخله گر نگذارد حتا از کنار محتوای آن رزم دورانساز عبور نمائیم تا چه رسد به این که به عمق آن پی ببریم.

درکل مقاومت ضد روسی مرکب از دو جزء متمایز و همبسته با هم بود. آنهایی که در نهایت به نام رهبران جهادی معروف شدند و آنهایی که در پای درفش آزادی و آزادی جان باختند، شریفانه مبارزه کردند، از تمام هست و بود زندگی خویش گذشتند، مگر هیچ چشمداشت و آرزویی به جز حصول استقلال و طرد اجنبی از کشور نداشتند. یعنی

صفوف میلیونی مردم ما در مقابل مشتی انسان خود فروخته، جنایتکار، دزد، قاتل و جاسوس این و آن به نام رهبران جهادی.

دوست عزیز اجازه می خواهم خدمت تان بنگارم به همان اندازه که صفوف میلیونی مردم افغانستان یا همان قاعده جهاد، افتخار آفرین و قابل تکریم و تعظیم اند به همان میزان اما معکوس آن رهبران جهادی اعم از گلبدین تا مسعود- ربانی، سیاف تا مزاری، گیلانی تا مجددی، و نسل های دوم آنها در وجود خلیلی ها، محقق ها، قانونی ها، عبدالله ها، امین ها، وردک ها و ... صد ها جنایتکار دیگر از همین قماش، ننگ آفرین و نفرت انگیز و آماج کین و نفرت تمام خلق افغانستان من جمله این قلم اند.

دوست عزیز!

با آن که در طی این مدت در باره هریک از این رهبران خود فروش و میهنفروش به ده ها کتاب نگاشته شده است و در افغانستان فردی را نمی توان یافت که علیه هریک از آنها اقامه دعوی مفصلی نداشته باشد، با آنهم هرگاه آن دوست بزرگوار فکر می کند من در قضاوتم ظالمانه برخورد نموده ام، می توانند از تمام آنهایی که من آنها را متهم به خیانت، جاسوسی و جنایت نموده ام، یک و چند فرد آن را نام ببرند، تا به رؤیت اسناد منتشر شده و بررسی عملکرد آن فرد، یا ادعای خود را به کرسی بنشانم و یا این که در محضر عام ضمن سپاس از شما، از آن فرد پوزش بخواهم.

در اینجا باز هم تأکید می ورزم به رؤیت اسناد نشر شده و به استناد مطالعه عملکرد افراد، تمام آنهایی که به نام رهبران جهادی معروف اند، همه و بدون استثناء خاین به وطن، قاتل هموطن و جاسوس اجنبی بوده و اند. جای بسی مسرت خواهد بود هرگاه پای فرد خاصی از آن طیف به میان آید.

و اما به ارتباط زلمی خلیل زاد و جنایاتش در حق مردم افغانستان و عراق به صورت مستقیم علیه خلقهای منطقه و جهان فکر نمی کنم شما هم حرفی داشته باشید، باز هم این عکس را که تاریخ آن ۳۸ سال قبل است و مبین روابط وی با "سیا" و اداره ریگان است خدمت تقدیم می دارم، امید به قدر کافی روشنگر موقعیت وی نزد "سیا" باشد.

شاد و تندرست باشید

